

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kraslice -přístavba venkovní učebny -vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

88 550,00

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 550,00	21,00%	18 595,50
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 145,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kraslice -přístavba venkovní učebny -vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Zistav s.r.o. K.Vary

Datum:

20.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 550,00

HSV - Práce a dodávky HSV

74 440,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 915,10

998 - Přesun hmot

525,36

PSV - Práce a dodávky PSV

10 705,54

764 - Konstrukce klempířské

5 070,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 635,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 404,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 404,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ZŠ Kraslice -přístavba venkovní učebny -vícepráce**

Místo:

Datum: 20.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 550,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				74 440,46
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				73 915,10
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	23,800	60,00	1 428,00
	vv		6,3+17,5 "pod marmolit, pod opravu stěny		23,800		
2	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	23,800	267,00	6 354,60
	vv		6,3+17,5 "pod marmolit, pod opravu stěny		23,800		
3	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	6,300	60,00	378,00
4	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	17,500	224,00	3 920,00
5	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	6,300	695,00	4 378,50
6	K	596 81-1111.RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl.50mm včetně dlažby betonové přírodní HBT 50/50/5 cm	m2	63,840	900,00	57 456,00
D		998	Přesun hmot				525,36
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,320	398,00	525,36
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 705,54
D		764	Konstrukce klempířské				5 070,54
8	K	764246302	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	10,760	462,00	4 971,12
	vv		5,38*2		10,760		
9	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	49,711	2,00	99,42
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 635,00
10	K	783801201	Očištění omítek před provedením nátěru	m2	17,500	25,00	437,50
11	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	17,500	60,00	1 050,00
12	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	17,500	237,00	4 147,50
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 404,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 404,00
13	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	851,00	3 404,00